

1	2	3	4	5	6	7
	71360400 11749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2.8000	41,97	117,52
	28752740 30000	Racord olandez. U2	buc	2.0000	35,00	70,00
	25132066 22159	Placa marsit de 3.0 mm. 100 at.	kg	0.7200	40,00	28,80
	17142273 22940	Cinepa fuior	kg	0.0400	50,00	2,00
	28112368 32390	Burghiu cu cap widia M 16	buc	3.0000	20,00	60,00
	28741158 27726	Surub uzual pentru fundatii FM 16 x 200 hex	buc	3.0000	2,00	6,00
	29522700 07609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0.3000	20,00	6,00
100	1A38A	Pompa de circulatie (recirculatie) montata pe conducta existenta, prin flanse, avind diametrul de pina la 2" (50 mm), inclusiv (Установка насоса)	buc			283,68
	71360400 11749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2.2000	41,97	92,33
	25212167 01000	Teava din otel	m	0.6000	50,00	30,00
	28752700 00000	Flansa plata pentru sudare	buc	2.0000	50,00	100,00
	28741158 01148	Suruburi cap hexagonal M 12x50 mm	buc	8.0000	2,00	16,00
	28741158 42760	Piulita hexag. M12	buc	8.0000	2,00	16,00
	28741258 81289	Saibe uzuale, plate M 14	buc	8.0000	1,00	8,00
	24111159 04512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0.2200	79,00	17,38
	24135473 08164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0.5200	3,00	1,56
	25132066 22020	Placa marsit de 3.0 mm. 25 at.	kg	0.0600	40,00	2,40
		4.1.2. Трубы				
101	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20.0 mm, inclusiv. (Трубы полипропиленовые для отопления, с наружным диаметром до 20 мм)	m			34,22
	71360400 11749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.3000	41,97	12,59
	25212167 10000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	1.0300	21,00	21,63
102	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20.0 mm, inclusiv (Соединительные детали, отводы, с наружным диаметром 20 мм, включительно)	buc			9,60
	71360400 11749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.1500	41,97	6,30
	28752741 10102	Piesa de racordare (fiting)	buc	1.0000	3,00	3,00
	29406000 03000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0.0150	20,00	0,30
103	IC36C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul	m			68,29



1	2	3	4	5	6	7
		exterior de 32,0 mm. (Трубы полипропиленовые армированные, с наружным диаметром 32 мм)				
	71360400 11749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	41,97	16,79
	25212167 10000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	1,0300	50,00	51,50
104	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm (отводы, с наружным диаметром 32 мм)	buc			14,23
	71360400 11749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2100	41,97	8,81
	28752741 10102	Piesa de racordare (fiting)	buc	1,0000	5,00	5,00
	29406000 03000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0210	20,00	0,42
105	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm (тройник, с наружным диаметром 32 мм)	buc			20,23
	71360400 11749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2100	41,97	8,81
	28752741 10102	Piesa de racordare (fiting)	buc	1,0000	11,00	11,00
	29406000 03000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0210	20,00	0,42
106	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" - 1/2" (кран регулирующий)	buc			158,14
	71360400 11749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	41,97	7,55
	28752742 02700	Robinet cu dublu reglaj	buc	1,0000	150,00	150,00
	17142273 22940	Cinepa fuior	kg	0,0120	50,00	0,58
107	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (Стальные радиаторы, цельноблочные, длмной до 500 мм, включительно)	buc			729,11
	71360400 11749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	41,97	20,98
	28221157 00000	Radiator	buc	1,0000	700,00	700,00
	17142273 22940	Cinepa fuior	kg	0,0030	50,00	0,13
	28112368 32352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	20,00	1,00
	28752763 13344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	1,00	3,00
	29522700 07609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	20,00	4,00
108	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (Стальные радиаторы, цельноблочные, длмной до 1200 мм)	buc			1 387,53
	71360400 11749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	41,97	27,28
	28221157 00000	Radiator	buc	1,0000	1 350,00	1 350,00
	17142273	Cinepa fuior	kg	0,0040	50,00	0,25



1	2	3	4	5	6	7
	22940					
	28112368 32352	Burghiu cu cap widia cu D= 8	buc	0.0500	20.00	1.00
	28752763 13344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4.0000	1.00	4.00
	29522700 07609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0.2500	20.00	5.00
109	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1501 - 2000 mm (Стальные радиаторы, цельноблочные, длиной до 2000 mm)	buc			1 996,88
	71360400 11749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.8000	41.97	33.58
	28221157 00000	Radiator	buc	1.0000	1 950,00	1 950,00
	17142273 22940	Cinepa fuior	kg	0.0050	50.00	0.30
	28112368 32352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0.0500	20.00	1.00
	28752763 13344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	6.0000	1.00	6.00
	29522700 07609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0.3000	20.00	6.00
110	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" (Кран обратки)	buc			78,17
	71360400 11749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.1800	41.97	7.55
	28752742 02700	Robinet cu dublu reglaj	buc	1.0000	70.00	70.00
	17142273 22940	Cinepa fuior	kg	0.0120	50.00	0.62
111	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" (Кран подачи")	buc			78,17
	71360400 11749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.1800	41.97	7.55
	28752742 02700	Robinet cu dublu reglaj	buc	1.0000	70.00	70.00
	17142273 22940	Cinepa fuior	kg	0.0120	50.00	0.62
		4.2. Оборудование				
112	112	Котел в комплекте с теплообменником	buc			20 000,00
	112	Котел с теплообменником	buc		20 000,00	20 000,00
113	113	Насос	buc			1 350,00
	113	Насос	buc		1 350,00	1 350,00
114	114	Фильтр Ду 32	buc			200,00
	114	Фильтр Ду 32	buc		200,00	200,00
115	115	Бак расширительный на 80 л	buc			2 750,00
	115	Бак расширительный на 80 л	buc		2 750,00	2 750,00
116	116	Гидрострелка	buc			2 000,00
	116	Гидрострелка	buc		2 000,00	2 000,00
		5. Котельная				
		5.1. Кровля				
		5.1.1. Демонтажные работы				



1	2	3	4	5	6	7
117	RpCI4 2B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile (Разборка элементов крыш - кровли листовые, из асбоцемента)	m2			15,51
	72130500 13100	Tinichigiu	h-om	0,3600	41,97	15,11
	29221400 06703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0.15 tf)	h-ut	0,0200	20,00	0,40
118	RpCH 32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor (Разборка стропил)	m2			4,38
	71240100 10700	Dulgher	h-om	0,0900	41,97	3,78
	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	20,00	0,60
		5.1.2. Монтажные работы				
119	CE40 A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic (Установка элементов каркаса с антисептированием)	m3			4 321,04
	71240100 10730	Dulgher 3	h-om	20,2500	41,97	849,88
	28741158 254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	7,5000	50,00	375,00
	20101029 069611	Scanduri brute, calit III	m3	0,0100	2 500,00	0,00
	20101029 087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de b=100,125 mm, calit. a II a	m3	0,9300	2 500,00	2 291,67
	20101029 041691	Dulapuri ecarisati de rasinoase b = 44mm calit II	m3	0,1200	2 500,00	312,50
	28731220 007511	Piese forjate din semifabricate masa 1.8 kg (Поковки)	kg	3,4000	50,00	170,83
	24142161 094821	Pasta antiseptica	kg	3,0100	50,00	150,00
	23203226 000361	Gudron	kg	2,5800	24,00	62,00
	28741458 870491	Cuie de constructie	kg	3,0000	25,00	75,00
	26821326 004260	Carton gudronat (толь)	m2	1,4500	20,00	29,17
	29405200 076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,2300	20,00	5,00
120	CN50 A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe, (Огнезащита деревянных конструкций: ферм, арок, балок, стропильных балок, подстропильных брусев)	m3			188,12
	93100600 19930	Muncitor	h-om	0,8500	41,97	34,96
	12121212 12121	apa	m3	0,2300	13,50	3,38
	21241170 00002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1,7000	20,00	34,17
	24301273 17192	Diamoniu fosfat	kg	6,7000	15,00	100,63
	24301161 04841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0120	35,00	0,00
	23201662 00755	Pentru aluat tip 0 200	kg	1,0000	15,00	15,00
121	CE30	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc.,	m2			83,76



1	2	3	4	5	6	7
	A	din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect. (Обрешетка кровли снизу)				
	71240100 10700	Dulgher	h-om	0,2250	41,97	9,44
	20101029 03495	Scinduri de rasinoase	m3		3 000,00	70,71
	28731458 87000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	25,00	3,00
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	20,00	0,60
122	CE30 A	Asterala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect. (Обрешетка кровли сверху)	m2			76,38
	71240100 10700	Dulgher	h-om	0,2250	41,97	9,44
	20101029 03495	Scinduri de rasinoase	m3		3 000,00	63,33
	28731458 87000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	25,00	3,00
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	20,00	0,60
123	CE17 A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate (Дополнительный полимерный слой, пленка)	m2			19,31
	71340300 12200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	41,97	8,39
	26821326 00465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	8,00	9,48
	28752763 120001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,10	1,24
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	20,00	0,20
124	CA02 B	Beton simplu turnat (Укладка пено-бетона для выравнивания перекрытия t= 20 см)	m3			1 600,04
	71230100 10200	Betonist	h-om	3,9500	41,97	165,78
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	41,97	27,28
	26631021 00001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,0250	1 350,00	1 395,00
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2900	13,50	3,98
	29522700 03000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	20,00	8,00
125	CE06 A	Invelitori din tabla profilata Кровля из профилированного листа)	m2			169,91
	72130500 13100	Tinichigiu	h-om	1,1000	41,97	46,17
	27104036 42000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	1,1500	85,00	102,61
	27104036 43220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	0,6000	18,00	11,34
	28741200 80730	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	buc	5,0000	0,50	2,63



1	2	3	4	5	6	7
	28741158 37746	Suruburi mecanice	buc	5.0000	0,50	2,63
	27107034 34927	Otel lat 30 x 6	kg	0.3250	12,00	4,09
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0220	20,00	0,44
126	CE06 A	Invelitori din tabla profilata Обшивка из профилированного листа)	m2			169,97
	72130500 13100	Tinichigiu	h-om	1.1000	41,97	46,17
	27104036 42000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	1.1500	85,00	102,67
	27104036 43220	Tabla zincata plana de 0.75 mm	kg	0.6000	18,00	11,34
	28741258 86734	Nituri POP	buc	5.0000	0,50	2,63
	28741158 37746	Suruburi mecanice	buc	5.0000	0,50	2,63
	27107034 34927	Otel lat 30 x 6	kg	0.3250	12,00	4,10
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0220	20,00	0,44
		5.2. Стены				
		5.2.1. Демонтажные работы				
127	RpCJ3 5B	Desfaceri de tencuieli speciale interioare sau exterioare in praf de piatra. mozaic. etc (Демонтаж штукатурки)	m2			23,77
	71220500 13400	Zidar	h-om	0.5400	41,97	22,66
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0600	13,50	0,81
	29221400 06703	Macara fereastră de 0.0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.0150	20,00	0,30
		5.2.2. строительные работы				
128	RpCJ1 2A	(Внутренняя и наружная заглаженная штукатурка. цементным раствором М 100-Т. стен из бетона или кирпича с ровной поверхностью. средней толщ. 2 см)	m2			93,09
	71220500 13442	Tencuitor	h-om	1.3300	41,97	55,82
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0.3700	41,97	15,53
	26641021 02010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0.0240	900,00	21,56
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0070	13,50	0,10
	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0.0040	20,00	0,08
129	CN53 A	Grunduirea suprafețelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка стен)	m2			3,31
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0300	41,97	1,26
	24165861 05303	Amorsa-grund	kg	0.1500	12,00	1,80
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	5,00	0,25
130	CN06 A	(Внутренняя окраска водоэмульсионными красками . в 2 слоя. вручную)	m2			37,73
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0.5500	41,97	23,08
	24301161 03800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0.4000	30,00	12,00



1	2	3	4	5	6	7
	26531021 00830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,00	0,12
	26811260 014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	13,50	0,03
		5.3. Покрытия и лестница				
131	CA03 D2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200) (Устройство бетона)	m3			1 068,40
	71230100 10200	Betonist	h-om	5,3000	41,97	222,44
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	41,97	16,79
	26511221 00440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	276,0000	1,50	418,13
	14211022 00525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7450	250,00	189,29
	14211022 00290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,6850	300,00	205,71
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2900	13,50	4,04
	29522700 03100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	20,00	12,00
132	CG47 D	(Полы из керамогранитных плиток на клею (сухая смесь))	m2			178,75
	71320300 12600	Mozaicar	h-om	1,1000	41,97	46,17
	26611128 00700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	100,00	104,00
	26641021 02013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	6,4000	2,50	16,16
	24302261 000001	Fuga	kg	0,4100	25,00	10,36
	20102373 18700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,02
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0018	20,00	0,04
		5.4. Электрическая часть				
133	08-02- 412-1	Провод первый одножильный или многожильный в общей оплетке, кабель медный ВВГн 3*2,5	100 m			1 251,52
	1	Затраты труда	h-om	5,6100	41,97	235,61
	12	Кабель ВВГн 3*2,5	m		10,00	1 000,00
	1011764	Тальк молотый сорт 1	t	0,00043	0,00	0,00
	1019852	Краска	kg	0,0200	0,00	0,00
	5009041	Сжимы ответвительные	100 buc	0,3100	0,00	0,00
	5009056	Колпачки изолирующие	10 buc	0,8000	0,00	0,00
	5009061	Втулки изолирующие	buc	12,2000	0,00	0,00
	5009140	Гильзы соединительные	100 buc	0,0500	0,00	0,00
	5009500	Бирки маркировочные	100 buc	0,0200	0,00	0,00
	5440089	Лента липкая изоляционная на поликасиновом компаунде марки ЛС-МД, шириной 20-30 мм, толщиной 1,9 мм включительно	kg	0,1600	100,00	15,91
	400002	Автомобиль бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	0,0100	0,00	0,00
134	08-02- 412-1	Провод первый одножильный или	100 m			955,00

1	2	3	4	5	6	7
	412-1	многожильный в общей оплетке, кабель медный ВВГн 3*1,5				
	1	Затраты труда	h-om	5,6100	41,97	235,00
	10	Кабель ВВГн 3*1,5	m		7,00	700,00
	1011764	Тальк молотый сорт 1	t	0,00043	0,00	0,00
	1019852	Краска	kg	0,0200	0,00	0,00
	5009041	Сжимы ответвительные	100 buc	0,3100	0,00	0,00
	5009056	Колпачки изолирующие	10 buc	0,8000	0,00	0,00
	5009061	Втулки изолирующие	buc	12,2000	0,00	0,00
	5009140	Гильзы соединительные	100 buc	0,0500	0,00	0,00
	5009500	Бирки маркировочные	100 buc	0,0200	0,00	0,00
	5440089	Лента липкая изоляционная на поликасиновом компаунде марки ЛСЭПЛ, шириной 20-30 мм, толщиной от 0,14 до 0,19 мм включительно	kg	0,1600	100,00	20,00
	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	0,0100	0,00	0,00
135	08-02-411-1	металлорукав д= 18	100 m			2 456,14
	1	Затраты труда	h-om	34,7000	41,97	1 456,14
	27	Металлорукав д= 18	m		10,00	1 000,00
	1010115	Винты с полукруглой головкой длиной 50 мм	t	0,00218	0,00	0,00
	1010813	Проволока стальная низкоуглеродистая разного назначения оцинкованная диаметром 3,0 мм	t	0,0030	0,00	0,00
	1011755	Сталь полосовая спокойная марки Ст3сп, шириной 50-200 мм толщиной 4-5 мм	t	0,0515	0,00	0,00
	1011924	Электроды диаметром 4 мм Э42А	kg	1,0500	0,00	0,00
	1019100	Патроны для пристрелки	10 buc	21,8000	0,00	0,00
	1019109	Дюбели для пристрелки	10 buc	21,8000	0,00	0,00
	1039160	Муфты соединительные	buc	10,0000	0,00	0,00
	5009031	Скобы	10 buc	25,0000	0,00	0,00
	5009061	Втулки изолирующие	buc	10,0000	0,00	0,00
	5009070	Патрубки	10 buc	1,0000	0,00	0,00
	5009081	Переключки гибкие, тип ПГС-50	buc	5,0000	0,00	0,00
	331451	Перфораторы электрические	h-ut	4,4400	0,00	0,00
	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	0,2200	0,00	0,00
136	08-03-591-5	Выключатель: двухклавишный наружной установки 220В 10А ВС10-2-ОЭБ	100 buc			5 585,00
	1	Затраты труда	h-om	32,8000	41,97	1 385,00
	29	Выключатель двухклавишный наружной установки 220в. 10а. ВС10-2- ОЭБ	buc		42,00	4 200,00
	1010219	Гипсовые вяжущие Г-3	t	0,00315	0,00	0,00
	5009061	Втулки изолирующие	buc	102,0000	0,00	0,00
	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	0,0400	0,00	0,00
137	08-03-591-11	Розетки наружной установки защитной шторкой 16А	100 buc			7 077,67



1	2	3	4	5	6	7
	1	Затраты труда	h-om	73,4000	41,97	3 077,67
	30	Розетка наружной установки спаренной с защитной шторкой 16 А 220В IP44	buc		40,00	4 000,00
	1011755	Сталь полосовая спокойная марки СтЗсп, шириной 50-200 мм толщиной 4-5 мм	t	0,0096	0,00	0,00
	1019100	Патроны для пристрелки	10 buc	20,4000	0,00	0,00
	1019109	Дюбели для пристрелки	10 buc	20,4000	0,00	0,00
	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	0,1200	0,00	0,00
138	08-03- 594-9	Светильник герметичный НСП	100 buc			22 428,50
	1	Затраты труда	h-om	177,0000	41,97	7 428,50
	138	Светильник герметичный НСП	buc		150,00	15 000,00
	1010219	Гипсовые вяжущие Г-3	t	0,00315	0,00	0,00
	5009109	Крюк	buc	204,0000	0,00	0,00
	5009129	Розетка потолочная	100 buc	2,0400	0,00	0,00
	5009264	Трубка полихлорвиниловая	kg	3,0900	0,00	0,00
	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	1,8700	0,00	0,00
139	08-03- 572-3	Щиток 12 групп	buc			347,37
	1	Затраты труда	h-om	2,3200	41,97	97,37
	139	Щиток 12 групп	buc		250,00	250,00
	1011924	Электроды диаметром 4 мм Э42А	kg	0,1500	0,00	0,00
	1011977	Болты строительные с гайками и шайбами	kg	0,1700	0,00	0,00
	1019852	Краска	kg	0,0300	0,00	0,00
	2019408	Конструкции стальные индивидуальные решетчатые сварные массой до 0,1 т	t	0,0150	0,00	0,00
	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	0,1000	0,00	0,00
140	08-03- 526-1	Диф.автомат АВДТ 64 26А	buc			266,48
	1	Затраты труда	h-om	1,5600	41,97	65,47
	17	Автомат АВДТ 64 26 А	buc		200,00	200,00
	1011924	Электроды диаметром 4 мм Э42А	kg	0,0700	0,00	0,00
	1011964	Шпагат бумажный	kg	0,0010	0,00	0,00
	1011977	Болты строительные с гайками и шайбами	kg	0,0490	0,00	0,00
	1019100	Патроны для пристрелки	10 buc	1,2200	0,00	0,00
	1019103	Дюбели распорные	100 buc	0,0140	0,00	0,00
	1019109	Дюбели для пристрелки	10 buc	1,2200	0,00	0,00
	1019760	Лак электроизоляционный 318	kg	0,0060	0,00	0,00
	1019852	Краска	kg	0,0360	0,00	0,00
	2019408	Конструкции стальные индивидуальные решетчатые сварные массой до 0,1 т	t	0,0010	0,00	0,00
	5009062	Наконечники кабельные	buc	6,1000	0,00	0,00
	5009081	Перекрышки гибкие, тип ПГС-50	buc	1,0000	0,00	0,00
	5009500	Ленты маркировочные	100 buc	0,0200	0,00	0,00



1	2	3	4	5	6	7
	5009619	Нитки швейные	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Вазелин технический	kg	0,0060	0,00	0,00
	5440089	Лента липкая изоляционная на поликасиновом компаунде марки ЛСЭПЛ, шириной 20-30 мм, толщиной от 0,14 до 0,19 мм включительно	kg	0,0120	100,00	1,00
	330206	Дрели электрические	h-ut	0,0400	0,00	0,00
	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	0,0020	0,00	0,00
141	08-03-526-1	Автоматический выключатель ВА-47-29 2P B10	buc			116,81
	1	Затраты труда	h-om	1,5600	41,97	65,47
	141	Автоматический выключатель ВА-47-29 2P B10	buc		50,00	50,00
	1011924	Электроды диаметром 4 мм Э42А	kg	0,0700	0,00	0,00
	1011964	Шпагат бумажный	kg	0,0010	0,00	0,00
	1011977	Болты строительные с гайками и шайбами	kg	0,0490	0,00	0,00
	1019100	Патроны для пристрелки	10 buc	1,2200	0,00	0,00
	1019103	Дюбели распорные	100 buc	0,0140	0,00	0,00
	1019109	Дюбели для пристрелки	10 buc	1,2200	0,00	0,00
	1019760	Лак электроизоляционный 318	kg	0,0060	0,00	0,00
	1019852	Краска	kg	0,0360	0,00	0,00
	2019408	Конструкции стальные индивидуальные решетчатые сварные массой до 0,1 т	t	0,0010	0,00	0,00
	5009062	Наконечники кабельные	buc	6,1000	0,00	0,00
	5009081	Перемычки гибкие, тип ПГС-50	buc	1,0000	0,00	0,00
	5009500	Бирки маркировочные	100 buc	0,0200	0,00	0,00
	5009619	Нитки швейные	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Вазелин технический	kg	0,0060	0,00	0,00
	5440089	Лента липкая изоляционная на поликасиновом компаунде марки ЛСЭПЛ, шириной 20-30 мм, толщиной от 0,14 до 0,19 мм включительно	kg	0,0120	100,00	1,33
	330206	Дрели электрические	h-ut	0,0400	0,00	0,00
	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	0,0020	0,00	0,00



Оферта

должность, подпись (инициалы, фамилия)

Утверждаю:

L.S.

Инвестор

должность, подпись (инициалы, фамилия)